

# **TRENDmedia ApS**

**Nørre Boulevard 74, 1. th., 8900 Randers**

**CVR-nr. 38 72 27 94**

## **Årsrapport**

**19. juni 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

---

Elvis Demirovic  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 19. juni 2017 - 30. juni 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Noter  | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | TRENDmedia ApS<br>Nørre Boulevard 74, 1. th.<br>8900 Randers |
|                         | CVR-nr.: 38 72 27 94   |
|                         | Regnskabsår: 19. juni - 30. juni                             |
| <b>Direktion</b>        | Elvis Demirovic  |
| <b>Revision</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab      |
| <b>Modervirksomhed</b>  | Demirovic Holding ApS  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | LilleLykke ApS, Randers                                      |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udvikle IT løsninger indenfor online synlighed samt aktiviteter forbunden hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 154.667 Det ordinære resultat efter skat udgør -157.512. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer positive resultater i de kommende regnskabsår, samt at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte den fortsatte drift. På dette grundlag aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke den finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

---

| <u>Note</u>   | 19/6 2017<br>- 30/6 2018 |
|---|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                              | <b>154.667</b>           |
| 2 Personaleomkostninger                               | -261.012                 |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                | <b>-106.345</b>          |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -49.999                  |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | -1.168                   |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-157.512</b>          |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                          |
| Disponeret fra overført resultat                      | -157.512                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>-157.512</b>          |

**Balance**

---

| <b>Aktiver</b>           |                                      |                      |
|--------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>              |                                      | <u>30/6 2018</u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                      |                      |
| 3                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>1</u>             |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt      | <u>1</u>             |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <u><b>1</b></u>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                      |                      |
|                          | Likvide beholdninger                 | <u>13.577</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <u><b>13.577</b></u> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                 | <u><b>13.578</b></u> |

**Balance**

| <b>Passiver</b>           |  |                  |
|---------------------------|--|------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>30/6 2018</u> |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                  |
| 4                         | Virksomhedskapital                           | 50.000           |
|                           | Overført resultat                            | -157.512         |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>-107.512</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                  |
|                           | Anden gæld                                   | 50.000           |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | 50.000           |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 15.000           |
|                           | Anden gæld                                   | 56.090           |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | 71.090           |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>121.090</b>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b>13.578</b>    |
| <b>1</b>                  | <b>Usikkerhed om going concern</b>           |                  |
| <b>5</b>                  | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |
| <b>6</b>                  | <b>Eventualposter</b>                        |                  |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer positive resultater i de kommende regnskabsår, samt at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte den fortsatte drift. På dette grundlag aflægges ledelsen regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har i overensstemmelse med selskabslovens regler om kapitaltab valgt at retablere kapitalen på grundlag af fremtidig konsolidering af overskud.

19/6 2017  
- 30/6 2018

---

### 2. Personaleomkostninger

|                                       |                |
|---------------------------------------|----------------|
| Lønninger og gager                    | 230.855        |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.692          |
| Personaleomkostninger i øvrigt        | 26.465         |
|                                       | <b>261.012</b> |

|  |          |
|--|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
|--|----------|

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

#### Tilknyttet virksomhed:

|                | Hjemsted | Ejerandel |
|----------------|----------|-----------|
| LilleLykke ApS | Randers  | 100 %     |

30/6 2018

### 4. Virksomhedskapital

|                                  |               |
|----------------------------------|---------------|
| Virksomhedskapital 19. juni 2017 | <u>50.000</u> |
|                                  | <b>50.000</b> |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Demirovic Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
